
EKSPLUATĀCIJAS ĪPAŠĪBU DEKLARĀCIJA 
Nr. GR-5.1 

 
 
 

1. Unikāls izstrādājuma tipa identifikācijas numurs: 

00031/312 Grunts pirms krāsošanas 

2. Tipa, partijas vai sērijas numurs vai kāds cits būvizstrādājuma identifikācijas elements: 

Grunts pirms krāsošanas Taktika B iekšdarbiem. Iekļauts ražošanas gads un diena. 

3. Tehniskā specifikācija, kas attiecas uz būvizstrādājumu: 

Uzņēmuma standarts ĮST 147203777-24:2022 

4. Būvizstrādājuma paredzētais izmantojums vai izmantojumi saskaņā ar piemērojamo 
tehnisko specifikāciju, kā paredzējis ražotājs: 

Grunts lai izlīdzinātu minerālu virsmu (piemēram, betona, apmetuma, špakteles, mūrējuma, 
ģipškartona plākšņu, krāsotu tapešu) absorbciju pirms krāsošanas ar ūdens bāzes dispersijas krāsām. 

5. Ražotāja nosaukums, reģistrētais komercnosaukums vai reģistrētā preču zīme un kontaktadrese: 

Ražotājs: I. Kriščiūno uzņēmums „IGIS“, Tinklų g. 33-1, LT-35115 Paņeveža 

6. Ekspluatācijas īpašību noturības novērtējuma un pārbaudes sistēma vai sistēmas, kā noteikts STR 
1.01.04:2015 normatīva V sadaļā: 

Sistēma 2+ 

7. Ja ekspluatācijas īpašību deklarācija attiecas uz būvizstrādājumu, kuram ir: 

Ražošanas kontroles sertifikāts Nr. SPSC-9397, ko izsniedzis NB 1397 “Statybos produkcijos 
sertifikavimo centras”. 

8. Deklarētā(-ās) ekspluatācijas īpašība(-as): 

Būtiskie raksturlielumi Ekspluatācijas īpašības Tehniskā specifikācija 
Negaistošo vielu tilpuma daļa, %: 21-24 EN ISO 3251 
Žūšanas laiks (20±2 °C), min ≤60 EN ISO 9117-3 
Klasifikācija pēc graudu 
maksimālā lieluma: 

smalks  (līdz  100 µm) EN 13300+AC 

Spīduma pakāpe, 85⁰: <5 (pilnīgi matēta) EN ISO 2813 
EN ISO 13300+AC 

Noturība pret stāvošu ūdeni 
(40±2 °C, 24h) 

pēc 24 stundām defektu 
līmenis 0 

EN ISO 2812-2 
EN ISO 4628-1 

 

9. Pielikuma 1. un 2. punktā, ekspluatācijas īpašības atbilst 8. punktā norādītajām deklarētajām 
ekspluatācijas īpašībām. 

Par šo izdoto ekspluatācijas īpašību deklarāciju ir atbildīgs vienīgi 5. punktā norādītais ražotājs. 

Parakstījis:  

Ražotāja vārdā: Dorina Vošterienė Ķīmiķe tehnoloģe 

Izsniegšanas vieta: I. Kriščiūno uzņēmums „IGIS“, Tinklų g. 33-1,LT-35115 Paņeveža  

Izdošanas datums: 2021-11-19 


